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Schmalspur, teilweise Zahnrad

Brig - Visp - Grächen siehe auch 
Band 2 Autobusse

Mit Volldampf zum Matterhorn
- ab Mitte Mai - Mitte Oktober -
mit der restaurierten
Dampflokomotive "Breithorn"

MGB, Brig
â     027 927 77 77
Fax  027 927 77 79
www.mgbahn.ch

"+ T  vom 11 Dez–17 Apr
", 20 Mai–9 Dez
"- 20 Mai–22 Okt
". 11 Dez–19 Mai
6F Glacier-Express (weitere 

Informationen siehe 144)
6G Minimale Umsteigezeit: 2 Min;

7 Min von und nach SBB/BLS 
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Schmalspur, teilweise Zahnrad

Brig - Visp - Grächen siehe auch 
Band 2 Autobusse

Mit Volldampf zum Matterhorn
- ab Mitte Mai - Mitte Oktober -
mit der restaurierten
Dampflokomotive "Breithorn"

MGB, Brig
â     027 927 77 77
Fax  027 927 77 79
www.mgbahn.ch

"- 20 Mai–22 Okt
"/ 11 Dez–22 Okt;

[  vom 27 Okt–8 Dez
"0 [ ,\  vom 16 Dez–15 Apr;

\  vom 22 Apr–9 Dez ohne
7, 14 Apr

6F Glacier-Express (weitere 
Informationen siehe 144)

6G Minimale Umsteigezeit: 2 Min;
7 Min von und nach SBB/BLS 
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Schmalspur, teilweise Zahnrad

Brig - Visp - Grächen siehe auch 
Band 2 Autobusse

Mit Volldampf zum Matterhorn
- ab Mitte Mai - Mitte Oktober -
mit der restaurierten
Dampflokomotive "Breithorn"

MGB, Brig
â     027 927 77 77
Fax  027 927 77 79
www.mgbahn.ch

", 20 Mai–9 Dez
"- 20 Mai–22 Okt
". 11 Dez–19 Mai
6F Glacier-Express (weitere 

Informationen siehe 144)
6G Minimale Umsteigezeit: 2 Min;

7 Min von und nach SBB/BLS 



www.fahrplanfelder.ch

G
e
w

e
rb

li
ch

e
s 

R
e
p
ro

d
u
z
ie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
R

e
p
ro

d
u
ct

io
n
 c

o
m

m
e
rc

ia
le

 i
n
te

rd
it

e
R

ip
ro

d
u
z
io

n
e
 c

o
m

m
e
rc

ia
le

 v
ie

ta
ta

 

140183

140

Zermatt M

Täsch
Randa
Herbriggen ô

St. Niklaus
Kalpetran ô

Stalden-Saas
Visp K Æ

Visp 100
Lausanne Æ

Lausanne
Genève 150 Æ

Genève-Aéroport ò  150 Æ

Visp K
Eyholz ô

Brig MGB 6G Æ

Brig MGB
Andermatt Æ

Göschenen 142 Æ

Brig
Lausanne 100 Æ

Genève 150 Æ

Genève-Aéroport ò  150 Æ

Brig
Bern 300 Æ

Bern
Basel SBB 500 Æ

Bern
Zürich HB 650/450 Æ

Zürich Flughafen ò  750 Æ

Ä

3017
4217
4717
5717
0718
1918
2918
3918

4118
4518
5118

266

3020
2821
5021

3520
3321

0319
2120

0019
4020
4520
2421
3321

V

V

4519
3221
3922
4822

0019
4020
4820
3921
4821

U

U

4221
1522
2422

3018
4218
4718
5718
0719
1919
2919
3919

4119

5119

272

5219
3221
4821
3922
4822

ÿ

1420
3621
1122

0222
0023
1623

0422
0823

1820
5421

4221
1522
2422

4522
1923
2823

3019
4219
4719
5719
0720
1920
2920
3920

4120

5120

276

0021
4022
4822
3923
4823

ÿ

0223
000

0423
080

1821
5422

3321
3223
390

170
270

1021
2221

122
m

3021
3521
4121
4921

0622
1422

1522

3022

"/

"/

"/

"/

a

282

5322
400
421"1"1

0023
400
480
421

"1

"1

Schmalspur, teilweise Zahnrad

Brig - Visp - Grächen siehe auch 
Band 2 Autobusse

Mit Volldampf zum Matterhorn
- ab Mitte Mai - Mitte Oktober -
mit der restaurierten
Dampflokomotive "Breithorn"

MGB, Brig
â     027 927 77 77
Fax  027 927 77 79
www.mgbahn.ch

"/ 11 Dez–22 Okt;
[  vom 27 Okt–8 Dez

"1 Nächte [ /\ ,\ /]
6G Minimale Umsteigezeit: 2 Min;

7 Min von und nach SBB/BLS 




